

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Rama 500g
Verkehrsbezeichnung : Dreiviertelfettmargarine 60% Fett
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Unilever Germany Food Solutions
Hersteller-Adresse :
Markenname : Rama
GTIN : 8714100750971
LAN : 75103
Höhe : 132 mm
Breite : 132 mm
Tiefe : 70 mm
Nettogewicht : 0,5 kg
Bruttogewicht : 0,518 kg
Füllmenge : 500 g

Zutaten

Zutaten: pflanzliche Öle und Fette (36 % Raps, Palm), Trinkwasser, BUTTERMILCH, Speisesalz (0,5 %), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Vitamine (A, D, E), Farbstoff (Carotin).

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 2228 kJ
Energie [kcal] : ca. 532 kcal
Fett : ca. 60,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 21,0 g
davon ungesättigte Fettsäuren : ca. 28,0 g
Kohlenhydrate : < 0,5 g
davon Zucker : < 0,5 g
Eiweiß : < 0,5 g
Salz : ca. 0,51 g
Liste : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 11,0 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 42

Zubereitung

Als Brotaufstrich und zum Backen, Braten und Kochen geeignet.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.08.2019.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.